
Nome e Cognome Qualifica

Componente Mingardo Daniela Segretario Comunale a scavalco Comune di Boara Pisani

Ente Appartenenza

COMUNE DI SACCOLONGO
Provincia di Padova

Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) – c.f. 80009990286 – P.I. 01877550283
e-mail: saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net – sito web: www.saccolongo.gov.it

ORIGINALE
DETERMINAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

N°43 del 03-02-23 CIG N.

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE AVVISO DI MOBILITA' PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO CAT. B OPERATORE ESTERNO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 435 del 22/12/2022 relativa all’approvazione dell’avviso di
mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Operatore esterno Cat. B – tempo pieno da
assegnare all’Area Tecnica;

PRESO ATTO che il termine di ricezione delle domande è scaduto il 30/01/2023;

VISTA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice del suddetto avviso a norma dell’art. 13 e art.
36 del vigente Regolamento sulle procedure concorsuali e selettive, al fine di garantire il regolare
espletamento della mobilità;

RITENUTO di formare una Commissione composta:
• dal Responsabile dell’Area in cui è inquadrato il posto da ricoprire, in qualità di Presidente, così come
previsto dal comma 1 del succitato art. 36;
• dal Responsabile del Servizio Personale, a cui compete l’intera istruttoria della mobilità, quale componente;
• dal Segretario Comunale dell’ente, quale componente;
• da un segretario verbalizzante

DATO ATTO che, per i componenti interni, l’incarico verrà espletato nell’ambito dell’orario di servizio
senza alcun ulteriore compenso aggiuntivo;

ATTESA la propria competenza in merito all’adozione del presente atto, a termini di quanto stabilito dall’art.
13, comma 1, prima parte del vigente regolamento sulle procedure concorsuali e selettive;

DETERMINA

di nominare componenti della Commissione Giudicatrice della prova selettiva per mobilità esterna
volontaria, per la copertura di n. 1 posto di operatore esterno Cat.B:

Componente Rizzonato Moreno Resp. Servizio Personale Comune di Saccolongo

Incarico
Presidente

Segretario verbalizzante Garbo Antonella Istruttore Direttivo Uff. Personale Comune di Saccolongo

Paggiaro Gabriele

Il presente provvedimento viene trasmesso a tutti gli interessati.

ATTESTA

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis della Legge 241/90,
dall’art. 6 del D.P.R. 62/2013.

li, 03-02-23
Il Responsabile del Servizio
RIZZONATO MORENO

Firma apposta digitalmente ai sensi della L. 82/2005 e ss.mm.ii.

Resp. Servizi Tecnici Comune di Saccolongo

SERVIZIO RAGIONERIA n. 12 del 03-02-2023  -  pag. 1  -  COMUNE DI SACCOLONGO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87)

mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.saccolongo.pd.it/wwwsaccolongogovit

